

Smlouva o DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 19016

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Býkev

Býkev 50, 276 01 Mělník

00236748

Martin Prislupský, starosta obce

315 601 550, 725 021 080

starosta@obecbykev.cz

Komerční banka Mělník

9725171/0100

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon/mobil:

E-mail:

Silnice Žáček s.r.o.

Vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 2261

Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa

445 69 432

CZ44569432

Ing. Oldřich Žáček, jednatel společnosti
a Ing. Pavel Žáček, jednatel společnosti

487 832 232

silnice@silnicezacek.cz

ČSOB Česká Lípa

676377983/0300

Ing. Michal Svatoň

606 659 026

svaton@silnicezacek.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Článek 2

Předmět smlouvy, popis díla

1. Předmětem této smlouvy je provedení veřejné zakázky „**Rekonstrukce místní komunikace v obci Jenišovice**“ (dále jen „dílo“).
2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele. Zhotovitel provede práce a dodávky specifikované v **technické specifikaci**, která tvoří **přílohu č. 3 smlouvy** a dále oceněné v **soupisu prací**, který tvoří **přílohu č. 2 smlouvy**. Soupis prací je souhrn veškerých stavebních prací, dodávek a služeb předložený v nabídce zhotovitele ve výběrovém řízení, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatel vymezené množství. Dále bude dílo provedeno zhotovitelem v souladu s právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
3. Veřejná zakázka je spolufinancovaná z dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj - Podpora obnovy a rozvoje venkova, podprogram 117D8210A - Podpora obnovy místních komunikací.
4. Veškeré materiály a postupy použité při plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů a českých technických norem.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele jakožto zadavatele ve veřejné zakázce, v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.
6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchýlně od technické specifikace a soupisu prací, této smlouvy a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.
8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.
9. Osoba stavbyvedoucího, uvedená v této smlouvě, může být měněna pouze po písemném souhlasu objednatele.
10. Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u těžké stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického dozoru.
11. Rozsah smlouvy je vymezen mimo soupis prací a technickou specifikaci i těmito povinnými činnostmi zhotovitele:
 - zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům, v případě že byla objednatelem předaná dokumentace o inženýrských sítích vedoucích stavenišťem;
 - zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a odstranění;
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě);

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
- odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební suti) včetně poplatku za uskladnění;
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.;
- respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby;
- vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti;
- předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování.

Článek 3 Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla

Zahájení:	1. 7. 2019
Ukončení:	30. 10. 2019

2. Místo plnění: k.ú. Jenišovice, Býkev

3. Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení termínu plnění zhotovitele.

4. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit stav pracovníků, mechanizace apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

5. Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před termínem pro ukončení realizace díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 3 pracovní dny před převzetím díla.

Článek 4 Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	2 251 388,56 Kč
------------------------------------	------------------------

(slovy: dvamilionydvěšestpadesátjednatísíctřistaosmdesátosm korun českých padesátšest haléřů)

Výše DPH 21 %)	472 791,60 Kč
----------------	---------------

Cena za dílo celkem včetně DPH	2 724 180,16 Kč
--------------------------------	-----------------

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

2. Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný **soupis prací - příloha č. 2 smlouvy.**

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.
4. Změna ceny v důsledku víceprací či méněprací bude provedena samostatně, na základě vzájemné dohody obou smluvních stran způsobem a formou v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy dle článku 11, odst. 3.
5. Případné vícepráce (dodatečné práce, dodávky a/nebo služby), které mohou být uplatněny pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro realizaci díla a budou potvrzeny objednatelem před jejich realizací, a to vždy písemně na základě písemného zdůvodnění zhotovitele. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup dle § 2594 nebo § 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené vícepráce z titulu bezdůvodného obohacení. Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených víceprací nutných k dokončení stavby, zpracuje zhotovitel přesný výkaz těchto prací a ocenění prací v cenách soupisu prací a ostatní dle obecně známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s., RTS, a. s., aj.) vztahující se k období realizace. Objednatel uhradí jen ty vícepráce, které předem odsouhlasí a které budou objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady nutné pro realizaci díla.

Článek 5 Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.
2. Cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po ukončení realizace díla, tj. po protokolárním předání a převzetí díla.
3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do **15 dnů** po protokolárním předání a převzetí díla.
4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je **30 dnů** ode dne doručení objednateli.
5. Daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
6. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude objednatelem odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla.

Článek 6 Předání místa plnění, kontrola, předání a převzetí dokončeného díla

1. Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel se zavazuje předat stavení zhotoviteli nejpozději do **1. 7. 2019**.
2. Předání a převzetí dokončeného díla potvrdí objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a převzetí díla. Zhotovitel se zavazuje úplně vyklidit staveniště do **5 dnů** od předání díla objednateli.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.
4. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňovat na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží stavební deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně **1 x za 7 dní**.
5. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a zákony ČR, požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví, životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání.
6. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit, a to na své náklady. Tímto není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. Objednatel je oprávněn požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit.
7. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP) a požární ochranu (PO) svých pracovníků a pracovníků svých poddodavatelů a rovněž za dodržování příslušných právních předpisů.
8. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů. Kontrolní dny budou organizovány minimálně **1 x za 14 dní**, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. Objednatel je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních dnů i častěji, bude-li to s ohledem na povahu realizace díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolních dnech nese každý účastník samostatně.

Článek 7

Sankce za porušení smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,2 %** z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně předaného a převzatého dokončeného díla, kde nebyly shledány žádné nedostatky, je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,2 %** z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s ukončením dílčího plnění odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem, uvedeného ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,1 %** z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
4. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla delším než **15 dnů** je objednatel oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši **20 %** z celkové ceny díla bez DPH. Tímto není dotčeno právo objednatele uplatňování smluvní pokuty dle odst. 1. tohoto článku.
5. V případě změny poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele či provádění prací neodsouhlaseným poddodavatelem je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **20.000,- Kč** za každý takový případ.
6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělků z přejímacího řízení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši **1.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
7. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle článku 6, odst. 2. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši **0,05 %** z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
8. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se sjednává smluvní pokuta ve výši **1.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení a každý případ.
9. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do **10 pracovních dnů** od jejího nahlášení a havárie do **24 hodin** od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli také smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní pokuty uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtování obdrženého od objednatele.
10. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody.
11. Na vůli smluvních stran je uplatnění smluvních pokut a jejich vymáhání.

Článek 8 Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla bezplatnou záruku nebo peněžitě plnění. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla dle článku 6, odst. 2 této smlouvy a činí **60 měsíců**.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že se prokáže vznik vady vadou technické specifikace objednatele či nevhodnými pokyny objednatele, na kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele.
4. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 5 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

7. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu. Pojistná částka bude minimálně ve výši ceny díla včetně DPH dle článku 4, odst. 1. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání předložit.

Článek 9 Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí poddodavatelů. Seznam významných poddodavatelů, jímž za plnění poddodávky uhradí více než **20 %** z celkové ceny této zakázky, které zhotovitel uvedl ve své nabídce, tvoří **přílohu č. 4 smlouvy**.
2. Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní úprava mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle této smlouvy.
3. Zhotovitel může měnit poddodavatele jen ve výjimečných případech, a to vždy pouze se souhlasem objednatele. Pokud se jedná o změnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení. Objednatel nesmí bez závažného důvodu změnu poddodavatele odepřít.

Článek 10 Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného a dokončeného díla **delší než 15 dnů**.
3. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžící záruky), zůstanou platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od uzavřené smlouvy bez sankcí, nejpozději do termínu zahájení realizace, pokud nebude na akci poskytnutá dotace.

Článek 11 Ujednání společná a závěrečná

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Článek 12 Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Soupis prací

Příloha č. 3 - Technická specifikace (předaná elektronicky zhotoviteli při zahájení zadávacího řízení)

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

Objednatel:

V Býkvi dne 21.5.2016



Martin Prislupský

starosta obce

Zhotovitel:

V České Lípě dne 16. května 2019

 **SILNICE ŽÁČEK s.r.o.**
Ant.Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
tel./fax: 487 832 232 -10-
IČ: 445 69 432 DIČ: CZ44569432

Ing. Pavel Žáček

jednatel společnosti

KRYCÍ LIST NABÍDKY k veřejné zakázce malého rozsahu

„Rekonstrukce místní komunikace v obci Jenišovice“

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením
§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název:	Obec Býkev
Sídlo:	Býkev 50, 276 01 Mělník
Zástupce zadavatele:	Martin Prislupský, starosta obce
IČ:	00236748
Tel.:	315 601 550, 725 021 080
E-mail:	starosta@obecbykev.cz

1.2. Účastník

Název:	Silnice Žáček s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
Spisová značka v obchodním rejstříku:	vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2261
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka:	Ing. Oldřich Žáček, jednatel společnosti a Ing. Pavel Žáček, jednatel společnosti
IČ:	445 69 432
DIČ:	CZ44569432
Tel.:	487 832 232
E-mail:	silnice@silnicezacek.cz
Kontaktní osoba ve věcech nabídky:	Markéta Škarková
Tel.:	487 832 232
E-mail:	silnice@silnicezacek.cz

2. Formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“

	Cena celkem bez DPH	DPH (sazba 21 %)	Cena celkem včetně DPH
Celková cena díla	2 251 388,56	472 791,60	2 724 180,16

3. Oprávněná osoba za účastníka jednat

Účastník výběrového řízení tímto čestně prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky a veškeré údaje, informace a doklady, které v nabídce uvedl, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti.

Podpis oprávněné osoby, datum:	9. května 2019	 SILNICE ŽÁČEK s.r.o. Ant.Sovy 965, 470 01 Česká Lípa tel./fax: 487 832 232 -10- IČ: 445 69 432 DIČ: CZ44569432
Titul, jméno, příjmení:	Ing. Pavel Žáček	
Funkce:	jednatel společnosti	

KRYCÍ LIST - odhad investičních nákladů

Stavba: - Jenišovice - rekonstrukce MK

Objekt: Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:	2 251 388,56
DPH:	472 791,60
Cena s daní:	2 724 180,16

Měrné jednotky:	Ks
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	2 251 388,56

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 05.12.2018

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 9. 5. 2019

SILNICE ŽÁČEK s.r.o.

Ant.Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
tel./fax: 487 832 232 -10-
IČ: 445 69 432 DIČ: CZ44569432

.....
Ing. Pavel Žáček
jednatel společnosti

Stavba: - Jenišovice - rekonstrukce MK

Objekt: Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů

Rekapitulace

Stavba: - Jenišovice - rekonstrukce MK	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Objekt: -Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů			
- Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů	2 251 388,56	472 791,60	2 724 180,16
001 - Větev A - celková rekonstrukce komunikace	504 641,40	105 974,69	610 616,09
1 - Zemní práce	80 202,00	16 842,42	97 044,42
2 - Komunikace	307 071,00	64 484,91	371 555,91
3 - Ostatní konstrukce a práce	106 868,40	22 442,36	129 310,76
4 - VRN	10 500,00	2 205,00	12 705,00
002 - Větev B - obnova krytu komunikace	1 238 365,46	260 056,75	1 498 422,21
1 - Zemní práce	158 692,50	33 325,43	192 017,93
2 - Komunikace	913 479,00	191 830,59	1 105 309,59
3 - Ostatní konstrukce a práce	149 193,96	31 330,73	180 524,69
4 - VRN	17 000,00	3 570,00	20 570,00
003 - Větev C1 a C2 (zpevnění kolem zelených ostrůvků)	508 381,70	106 760,16	615 141,86
1 - Zemní práce	69 874,00	14 673,54	84 547,54
2 - Komunikace	331 396,50	69 593,27	400 989,77
3 - Ostatní konstrukce a práce	96 611,20	20 288,35	116 899,55
4 - VRN	10 500,00	2 205,00	12 705,00
Stavba: - Jenišovice - rekonstrukce MK	2 251 388,56	472 791,60	2 724 180,16
Objekt: -Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů			

Stavba: - Jenišovice - rekonstrukce MK

Objekt: Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů

Položkový rozpočet

Stavba: - Jenišovice - rekonstrukce MK						2 251 388,56	472 791,60	2 724 180,16	
Objekt: -Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů									
- Jenišovice - rekonstrukce MK - odhad investičních nákladů						2 251 388,56	472 791,60	2 724 180,16	
001 - Větev A - celková rekonstrukce komunikace						504 641,40	105 974,69	610 616,09	
1 - Zemní práce						80 202,00	16 842,42	97 044,42	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojné pl přes 200 m2	m2	387,00	196,00	75 852,00	21,00	15 928,92	91 780,92
002	460030011	Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky	m2	87,00	50,00	4 350,00	21,00	913,50	5 263,50
2 - Komunikace						307 071,00	64 484,91	371 555,91	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	387,00	208,00	80 496,00	21,00	16 904,16	97 400,16
002	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	387,00	18,00	6 966,00	21,00	1 462,86	8 428,86
003	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	387,00	230,00	89 010,00	21,00	18 692,10	107 702,10
004	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	387,00	27,00	10 449,00	21,00	2 194,29	12 643,29
005	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	774,00	135,00	104 490,00	21,00	21 942,90	126 432,90
006	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	87,00	180,00	15 660,00	21,00	3 288,60	18 948,60
3 - Ostatní konstrukce a práce						106 868,40	22 442,36	129 310,76	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	154,80	358,00	55 418,40	21,00	11 637,86	67 056,26
002	M94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504	t	309,60	160,00	49 536,00	21,00	10 402,56	59 938,56
003	162702111	Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením do 6000 m	m2	87,00	22,00	1 914,00	21,00	401,94	2 315,94
4 - VRN						10 500,00	2 205,00	12 705,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	R1	Dopravně-inženýrské opatření	komplet	1,00	8 000,00	8 000,00	21,00	1 680,00	9 680,00
002	R2	Zařízení staveniště	komplet	1,00	1 000,00	1 000,00	21,00	210,00	1 210,00
003	R3	Vytyčení inž. sítí + zajištění jejich ochrany	komplet	1,00	1 500,00	1 500,00	21,00	315,00	1 815,00
002 - Větev B - obnova krytu komunikace						1 238 365,46	260 056,75	1 498 422,21	
1 - Zemní práce						158 692,50	33 325,43	192 017,93	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojné pl přes 200 m2	m2	1 874,00	28,00	52 472,00	21,00	11 019,12	63 491,12
002	113154235R	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase - SANACE	m2	468,50	182,00	85 267,00	21,00	17 906,07	103 173,07
003	460030011	Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky	m2	274,00	50,00	13 700,00	21,00	2 877,00	16 577,00
004	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojné pl přes 50 do 200 m2 - rozšíření zpev. plochy	m2	44,50	163,00	7 253,50	21,00	1 523,24	8 776,74
2 - Komunikace						913 479,00	191 830,59	1 105 309,59	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 874,00	208,00	389 792,00	21,00	81 856,32	471 648,32
002	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 874,00	18,00	33 732,00	21,00	7 083,72	40 815,72
003	577113111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 25 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 874,00	135,00	252 990,00	21,00	53 127,90	306 117,90
004	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 874,00	18,00	33 732,00	21,00	7 083,72	40 815,72
005	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m - SANACE	m2	468,50	230,00	107 755,00	21,00	22 628,55	130 383,55
006	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	468,50	27,00	12 649,50	21,00	2 656,40	15 305,90
007	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	274,00	180,00	49 320,00	21,00	10 357,20	59 677,20
009	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - rozšíření zpev. plochy	m2	44,50	208,00	9 256,00	21,00	1 943,76	11 199,76
010	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 - rozšíření zpev. plochy	m2	44,50	18,00	801,00	21,00	168,21	969,21
011	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m - rozšíření zpev. plochy	m2	44,50	230,00	10 235,00	21,00	2 149,35	12 384,35
012	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 - rozšíření zpev. plochy	m2	44,50	27,00	1 201,50	21,00	252,32	1 453,82

013 564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 150 mm - rozšíření zpev. plochy	m2	89,00	135,00	12 015,00	21,00	2 523,15	14 538,15	
3 - Ostatní konstrukce a práce					149 193,96		31 330,73	180 524,69	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 946200040	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 170 302	t	292,81	280,00		81 987,50	21,00	17 217,38	99 204,88
002 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	140,55	358,00		50 316,90	21,00	10 566,55	60 883,45
003 162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m	m2	274,00	22,00		6 028,00	21,00	1 265,88	7 293,88
004 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - rozšíření zpev. plochy	M3	16,02	358,00		5 735,16	21,00	1 204,38	6 939,54
005 M94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504 - rozšíření zpev. plochy	t	32,04	160,00		5 126,40	21,00	1 076,54	6 202,94
4 - VRN					17 000,00		3 570,00	20 570,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 R1	Dopravně-inženýrské opatření	komplet	1,00	14 000,00		14 000,00	21,00	2 940,00	16 940,00
002 R2	Zařízení staveniště	komplet	1,00	1 000,00		1 000,00	21,00	210,00	1 210,00
003 R3	Vytyčení inž. sítí + zajištění jejich ochrany	komplet	1,00	2 000,00		2 000,00	21,00	420,00	2 420,00
003 - Větev C1 a C2 (zpevnění kolem zelených ostrůvků)					508 381,70		106 760,16	615 141,86	
1 - Zemní práce					69 874,00		14 673,54	84 547,54	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojné pl přes 200 m2	m2	356,50	196,00		69 874,00	21,00	14 673,54	84 547,54
2 - Komunikace					331 396,50		69 593,27	400 989,77	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	356,50	208,00		74 152,00	21,00	15 571,92	89 723,92
002 573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	356,50	18,00		6 417,00	21,00	1 347,57	7 764,57
003 565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	356,50	230,00		81 995,00	21,00	17 218,95	99 213,95
004 573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	356,50	27,00		9 625,50	21,00	2 021,36	11 646,86
005 564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 150 mm	m2	713,00	135,00		96 255,00	21,00	20 213,55	116 468,55
006 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	122,00	516,00		62 952,00	21,00	13 219,92	76 171,92
3 - Ostatní konstrukce a práce					96 611,20		20 288,35	116 899,55	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	142,40	358,00		50 979,20	21,00	10 705,63	61 684,83
002 M94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 170 504	t	285,20	160,00		45 632,00	21,00	9 582,72	55 214,72
4 - VRN					10 500,00		2 205,00	12 705,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 R1	Dopravně-inženýrské opatření	komplet	1,00	8 000,00		8 000,00	21,00	1 680,00	9 680,00
002 R2	Zařízení staveniště	komplet	1,00	1 000,00		1 000,00	21,00	210,00	1 210,00
003 R3	Vytyčení inž. sítí + zajištění jejich ochrany	komplet	1,00	1 500,00		1 500,00	21,00	315,00	1 815,00

Příloha č. 4

SEZNAM PODDODAVATELŮ k veřejné zakázce malého rozsahu

„Rekonstrukce místní komunikace v obci Jenišovice“

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením
§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel	
Název:	Obec Býkev
Sídlo:	Býkev 50, 276 01 Mělník
IČ:	00236748
Účastník	
Název:	Silnice Žáček s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
Statutární zástupce/osoba oprávněná za účastníka jednat:	Ing. Oldřich Žáček, jednatel společnosti a Ing. Pavel Žáček, jednatel společnosti
IČ:	445 69 432

Naše společnost nemá v úmyslu zadat poddodavatelům žádnou část díla k realizaci v objemu nad 20 % z celkové ceny díla a dále prohlašujeme, že jsme schopni dílo zhotovit vlastními silami.

V České Lípě dne 7. května 2019

SILNICE ŽÁČEK s.r.o.

Ant.Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
tel./fax:487 832 232 -10-
IČ:445 69 432 DIČ:CZ44569432

.....
Ing. Pavel Žáček
jednatel společnosti